
お客さまへ 

令和２年４月 

淡陽信用組合 

 

淡陽インターネットバンキングサポートセンターの縮退運営について 

 

平素は淡陽信用組合をご利用いただき有難うございます。 

 新型コロナウイルス感染症の拡大を防止する観点から、サポートセンターに

おける土曜・日曜・祝日の受付は、緊急事態宣言が解除されるまでの当面の期間、

一時的に臨時休業とさせていただきます。なお、平日は通常通り９時から２４時

まで受付いたします。 

お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

以  上 


